

Årsredovisning för
HW Entreprenad AB

556913-8489

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Wegner
Styrelseledamot

2026-05-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HW Entreprenad AB, 556913-8489, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Avesta registrerades år 2012 och bedriver sedan dess transporttjänster och uthyrning av personal inom åkeribranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	314 175	684 794	1 000 724	822 584
Resultat efter finansiella poster	-37 407	25 203	-14 015	8 999
Soliditet %	73,8	70	51,4	51,5

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året minskat med 54 %. Detta på grund av minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	178 926	23 076
Balanseras i ny räkning		23 076	-23 076
Årets resultat			-37 407
Belopp vid årets utgång	50 000	202 002	-37 407

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	202 002
Årets resultat	-37 407
Summa	164 595
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	164 595
Summa	164 595

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		314 175	684 794
Övriga rörelseintäkter		2 158	5 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		316 333	689 794
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 249	-167 460
Övriga externa kostnader		-206 571	-27 165
Personalkostnader	2	-17 857	-345 272
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-114 139	-107 400
Summa rörelsekostnader		-345 816	-647 297
Rörelseresultat		-29 483	42 497
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		267	518
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 191	-17 812
Summa finansiella poster		-7 924	-17 294
Resultat efter finansiella poster		-37 407	25 203
Resultat före skatt		-37 407	25 203
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 127
Årets resultat		-37 407	23 076

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	189 788	259 000
Summa materiella anläggningstillgångar		189 788	259 000
Summa anläggningstillgångar		189 788	259 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	33 824
Övriga fordringar		7 961	30 811
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		13 320	16 835
Summa kortfristiga fordringar		21 281	81 470
Kassa och bank			
Kassa och bank		79 883	19 757
Summa kassa och bank		79 883	19 757
Summa omsättningstillgångar		101 164	101 227
SUMMA TILLGÅNGAR		290 952	360 227

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		202 002	178 926
Årets resultat		-37 407	23 076
Summa fritt eget kapital		164 595	202 002
Summa eget kapital		214 595	252 002
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		29 326	73 188
Summa långfristiga skulder		29 326	73 188
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		37 032	25 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
Summa kortfristiga skulder		47 031	35 037
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		290 952	360 227

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	579 000	489 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	44 927	90 000
Utgående anskaffningsvärden	623 927	579 000
Ingående avskrivningar	-320 000	-212 600
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-114 139	-107 400
Utgående avskrivningar	-434 139	-320 000
Redovisat värde	189 788	259 000

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	175 000	175 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	49 000
Summa ställda säkerheter	175 000	224 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-13

Avesta

Niklas Wegner
Niklas Wegner
Styrelseledamot

2026-05-13
Datum